UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 030/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DEENSINO, PESQ1JISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
órgão Colegiado, tendo em vista o constante do Memo PCUOO9/96, de 15/02/96,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolução CEPE n°
89/95,do concurso público para docente, duas vagas, relativo ao Departamento de Psicologia Clínica,
ficandoassim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: PSICOLOGIA CLÍNICA - (professor TITULARlDE). Membros efetivos:
RICHARDBUCHER (presidente- UnB), MAURÍCIO KNOBEL (UNICAMP), LUIZ CLÁUDIO
FIGUEIREDO (USP), MONIQUE AUGRAS (PUCIRJ) e CíCERO EMÍDIO VAZ (PUCIRS).
Membros suplentes: JÚLIA SURSIS NOBRE FERRO BUCHER (pesquisador Associado) e
FERNANDOLUIS GONZÀLEZ REY (Professor Visitante).

Brasilia, :z f de fevereiro de 1996.

~~~

JOÃO ~IO TODOROV
Reitor

e.:GRENRTIFSDIPCUDRHlSOC/ ACS/SCA.